
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 수질개선사업특별회계 전체

부서: 환경보호과
정책: 자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반)
단위: 친환경적인 수변구역 관리(수질개선사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경보호과 1,082,974 1,200,252 △117,278

자연친화적인 도시건설(환경보호/환경보호일반) 737,443 709,252 28,191

친환경적인 수변구역 관리(수질개선사업특별회계) 737,443 709,252 28,191

낙동강수계 감시활동 및 행정지원 125,191 97,000 28,191

101 인건비 74,154 67,122 7,032

04 기간제근로자등보수 74,154 67,122 7,032

  ◎낙동강수계 주민지원사업 기초자료 조사요원
    인부임                 7,032                  0            7,032      7,032,000원

401 시설비및부대비 21,159 0 21,159

01 시설비 21,159 0 21,159

  ◎상수원보호구역 전광판 설치                21,159                  0           21,159  21,159,000원

재무활동(환경보호과)(환경보호/환경보호일반) 345,531 491,000 △145,469

내부거래지출(수질개선사업특별회계) 331,000 488,000 △157,000

내부거래지출 331,000 488,000 △157,000

701 기타회계전출금 331,000 488,000 △157,000

01 기타회계전출금 331,000 488,000 △157,000

  ◎곤명면단위 하수처리시설 설치사업
              331,000            488,000        △157,000      331,000,000원

보전지출(수질개선사업특별회계) 14,531 3,000 11,531

보전지출 14,531 3,000 11,531

802 반환금기타 14,531 3,000 11,531

03 과오납금등 14,531 3,000 11,531

  ◎낙동강수계기금 반환금                14,531              3,000           11,531  14,531,000원
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